
2026年2月吉日

敬具

－　記　－

商品 誤 正

IE007～009
クールパンプス/メッシュ/サラピタ

そっくす
商品サイズ：80×80×210mm 商品サイズ：80×210mm

IE044
センサーアニマルハミングバード

WH
サイズ：約24×10×17.5cm サイズ：約5.8×5×8.8cm

IE084
チアフルフレンズ　ブルドッグの

チャーリー
上代：￥300+税 上代：￥1,000+税

IE150 小江戸クールタオル　石畳 品番：4008713-19 品番：4008713-20

IE150 小江戸クールタオル　笹竹 品番：4008714-14 品番：4008714-13

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

2026SS カタログ修正

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

心より御礼申し上げます。

さて、カタログ「2026 S/S COLLECTION CATALOG」の掲載に関しまして

内容の変更や訂正をご案内させていただきます。

お得意先様にはご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


